A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar o Processo Administrativo Licitatório nº 

030/2022, na modalidade Tomada de Preço nº 003/2022, torna público, para conhecimento e 

esclarecimento dos interessados, que houve alteração, cabendo as seguintes correções: 

Onde se lê: 

f) A presente proposta acima do valor de R$ 418.159,32 (quatrocentos e dezoito mil cento e 

cinquenta e nove reais e trinta e dois centavos), valor estipulado em contrato de repasse; 

Planilha Orçamentaria no valor de R$ 295.425,00 (duzentos e noventa e cinco mil e quatrocentos 

e vinte e cinco reais). 

Leia - se: 

f) A presente proposta acima do valor de R$ 298.392,28 (duzentos e noventa e oito mil, trezentos 

e noventa e dois reais e vinte e oito centavos), valor estipulado em contrato de repasse; 

Planilha Orçamentaria no valor de R$ 298.392,28 (duzentos e noventa e oito mil, trezentos e 

noventa e dois reais e vinte e oito centavos). 

Ficam mantidos os demais termos. Esta ERRATA integra o respectivo Processo licitatório 

Município Lajinha/MG, 24 de março 2022 – Presidente CPL Geli Eber da Silva.